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İ Ç İ N D E K İ L E R 

 

1- GENEL BİLGİLER 

• Faaliyet Raporu Hesap Dönemi 

• Şirket Sicil ve İletişim Bilgileri  

• Şirketin Organizasyon Yapısı 

• Yönetim Kurulu Üyeleri, Özgeçmişleri, Ortaklık Dışı Görevleri ve Bağımsızlık Beyanları 

• Genel Kurul Tarafından Yönetim Kurulu Üyelerine Verilmiş Olan İzinler 

• Yönetim Kurulu Üyelerinin Yetkileri ve Faaliyetleri 

• Yetki Sınırları 

• Komiteler 

• Şirketin Sermayesi ve Ortaklık Yapısı   

• İmtiyazlı Paylar ve Oy Haklarına İlişkin Bilgiler 

• Personel ile İlgili Bilgiler 

• Menfaat Sahiplerinin Bilgilendirilmesi ve Yönetime Katılımı 

2- YÖNETİM KURULU ÜYELERİNE SAĞLANAN MALİ HAKLAR 

3- BAĞLI ORTAKLIK VE İŞTİRAKLERE İLİŞKİN BİLGİ 

4- ŞİRKET’İN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

5- ŞİRKET’İN DÖNEM İÇİ FAALİYETLERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

• Hesap Döneminde Yapılan Genel Kurul Toplantıları 

• Yatırım ve Yenileme Faaliyetleri 

• Bağış ve Yardımlar 

 

• Şirket Aleyhine Açılan ve Şirketin Mali Durumunu ve Faaliyetlerini Etkileyebilecek Nitelikteki Davalar 

ve Olası Sonuçları  

• Kar Dağıtım Politikası 

• Temettü Bilgilendirmesi 

• Bağımsız Denetim Şirketi 

• Şirketin Risk Yönetimi ve İç Kontrol Mekanizması 

• Şirketin Finansman Kaynakları 

• Dönem İçinde Esas Sözleşmede Yapılan Değişiklikler 

• İşletmenin Faaliyet Gösterdiği Sektör ve Sektördeki Yeri 

• Faaliyet Dönemine İlişkin Yatırımlar ve Duran Varlık Tabloları 

• İlişkili Taraf Açıklamaları 

• Şirket Aleyhine Açılmış Davalar 

• Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgiler 

• Hesap Dönemi İçinde Gerçekleştirilen Özel ve Kamu Denetime İlişkin Bilgiler 

• Mevzuat Hükümlerine Aykırı Uygulamalar Nedeniyle Şirket ve Yönetim Organı Üyeleri 

Hakkında Uygulanan İdari veya Adli Yaptırımlara İlişkin Açıklamalar 

• Şirket Sermayesinin Karşılıksız Kalıp Kalmadığına veya Borca Batık Olup Olmadığına İlişkin 

Tespit ve Yönetim Organı Değerlendirmeleri 

• Hisse Fiyat ve İşlem Grafiği ve diğer analiz verileri  

6-  FİNANSAL TABLOLAR 

7- RİSKLER VE YÖNETİM KURULU’NUN DEĞERLENDİRMESİ 

8- SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİ KAPSAMINDAKİ ÇALIŞMALAR 

9- FAALİYET DÖNEMİNDEN SONRA GERÇEKLEŞEN ÖNEMLİ GELİŞMELER 
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Bu rapor, “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği'nin” 8. Maddesi hükmü 

uyarınca düzenlenmiş olup, Şirketimizin 01.01.2025–31.12.2025 tarihlerini kapsayan döneme ait işletme 

faaliyetlerinin değerlendirilmesi ve yatırımcılarımıza bilgi verilmesi amacıyla hazırlanmıştır. 

 

1- GENEL BİLGİLER: 

• Faaliyet Raporu Hesap Dönemi: 01.01.2025 – 31.12.2025   

• Şirket Sicil ve İletişim Bilgileri 

Şirket Unvanı  : PASİFİK HOLDİNG A.Ş. 

Ticaret Sicil No  : 494673 

Şirket Adresi   : Kızılırmak Mahallesi, Dumlupınar Bulvarı, No: 3 Next Level A Blok 1. Kat 

No: 1 Çankaya /ANKARA 

Telefon   : 0 (312) 285 47 72 

Faks   : 0 (312) 285 47 80 

Web Adresi  : www.pasifik.com 

KEP Adresi  : pasifikholding@hs01.kep.tr 

Mail Adresi  : info@pasifik.com 

Mersis No  : 0722108491900001 

 

• Şirketin Organizasyon Yapısı  
 

 

 

 

http://www.pasifik.com./
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

 

ADI VE SOYADI GÖREVİ DURUMU 
GÖREV 

SÜRESİ 

Fatih ERDOĞAN Yönetim Kurulu Başkanı İcracı Üye Bağımsız 

Olmayan Üye 

3 Yıl 

Abdulkerim FIRAT Yönetim Kurulu Başkan Vekili İcracı Üye Bağımsız 

Olmayan Üye 

3 Yıl 

Mehmet ERDOĞAN Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Olmayan 

Üye 

Bağımsız 

Olmayan Üye 

3 Yıl 

Fatih Nusret DUR Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Üye Bağımsız 

Olmayan Üye 

3 Yıl 

Alparslan Cemail 

BATUK 

Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Üye Bağımsız 

Olmayan Üye 

3 Yıl 

Mahmut KUTLUCAN Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Olmayan 

Üye 

Bağımsız Üye 3 Yıl 

İrfan GÜVENDİ Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Olmayan 

Üye 

Bağımsız Üye 3 Yıl 

Ercan DEMİRCİ Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Olmayan 

Üye 

Bağımsız Üye 3 Yıl 

Aykut FERAH Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Olmayan 

Üye 

Bağımsız 

Olmayan Üye 

3 Yıl 

 

 

Yönetim Kurulu Üyelerinin Özgeçmişleri: 

 

Fatih ERDOĞAN 

1977 yılında Rize’de doğan Fatih Erdoğan, 1999 yılında Gazi Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi, Makine Mühendisliği Bölümünden mezun olmuştur. Fatih Erdoğan Pasifik Gayrimenkul 

Yatırım İnşaat A.Ş., Pasifik Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve Pasifik Perakende Yiyecek ve 

İçecek A.Ş., Pasifik Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı’nda Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev 

yapmaktadır. 
 

Abdulkerim FIRAT 

 1977 yılında Rize’de doğmuş ve 2000 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi İnşaat 

Mühendisliği bölümünden mezun olmuştur. Abdulkerim Fırat; Merkez Ankara Gayrimenkul Yatırım 

İnşaat A.Ş., AKF Yatırım A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkanı, Pasifik Gayrimenkul Yatırım İnşaat A.Ş., 

Pasifik Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Pasifik Perakende Yiyecek ve İçecek A.Ş.'de Yönetim 

Kurulu Başkan Vekili, Genergy Enerji A.Ş., Next Dizayn Mobilya İnşaat Ltd. Şti., Pasifik Girişim 

Sermayesi Yatırım Ortaklığı’nda Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.  

Mehmet ERDOĞAN  

1967 yılında Rize’de doğan Mehmet Erdoğan, Rize İmam Hatip Lisesinden 1988 yılında 

mezun olmuştur. Orçay Ortaköy Çay Sanayi Tic. A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkanı, Pasifik 

Gayrimenkul Yatırım İnşaat A.Ş., Pasifik Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Pasifik Perakende 

Yiyecek ve İçecek A.Ş 'de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.  

Fatih Nusret DUR  

1977 yılında Ankara’da doğmuş ve 1999 yılında Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

bölümünden mezun olmuş ve yine aynı üniversitede yüksek lisansını tamamlamıştır. Nusret Dur finans 

sektöründe çeşitli kademelerde yöneticilik görevi yapmıştır. Finans sektöründeki kariyerine 2000 
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yılında Ziraat bankasında başlamış olup 2018 yılına kadar bankada çeşitli kademelerde müdür ve 

yöneticilik yaptıktan sonra en son Banka Genel Müdürlüğü’nde Daire Başkanı olarak görev almış ve 

2018 yılında bu görevinden ayrılarak Pasifik Gayrimenkul Yatırım İnşaat A.Ş.’de Genel Müdür olarak 

çalışmaya başlamıştır. Grupta son 5 yılda üst düzey yöneticilik yapmakta olup, Pasifik Gayrimenkul 

Yatırım İnşaat A.Ş., Genel Müdür, Keifi Yiyecek ve İçecek Hizm. Tic. A.Ş, Orçay Ortaköy Çay Sanayi 

ve Tic. A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Pasifik Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Pasifik 

Eurasia Terminal Hizmetleri ve Tic. A.Ş., Avrasya Trading Dış Tic A.Ş., Pasifik Eurasia Lojistik Dış 

Tic. A.Ş., Pasifik Eurasia Demiryolu Tren İşletmeciliği A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi,; Pasifik Tesis 

Yönetim A.Ş., Merkez Cadde Yönetimi Hizmetleri A.Ş., Aden Pelet ve Orman Ürünleri Yenilenebilir 

Enerji İth. İhr. San. Tic. A.Ş., NL Proje Yönetim A.Ş., Pasifikgold Madencilik Ticaret A.Ş., Ditravo 

Dijital Hizmet Platformu A.Ş., Pasifik Eurasia Demiryolu Tren İşletmeciliği A.Ş., Pasifik Güvenlik ve 

Koruma Hizmetleri A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevlerini sürdürmektedir. 

Alparslan Cemail BATUK 

Alparslan Cemail Batuk, 1974 İstanbul doğumludur. 1993 yılında İtalyan Lisesi’sinden mezun olup , 1998 

yılında ise İstanbul Üniversitesi Elektronik Mühendisliğini bitirdi. Daha sonra 1998 – 1999  yıllarında İstanbul 

Üniversitesinde İşletme Yüksek Lisansı yaptı. 1999 yılında ise Bank Ekspres'te Yönetici Adaylığı programını ve 

stajını tamamladı. 1999-2002 yılları arasında Bank Ekspres’te Hazine Yönetimi birimde Uzman olarak çalışmış, 

2003-2008 yılları arasında Orjin Grubunda Genel Müdür Yardımcılığı yapmıştır. 2008-2015 yılları arasında 

Türkiye ve İsviçre’de fon yönetimi, portföy yönetimi ve özel bankacılık işlerinde çalışmış,Logos Portfoy 

Yönetimi kurucu ortağı olmuş ve Yönetim Kurulu Üyeliği yapmıştır. RCR Holding A.Ş. Maden işleri yönetimi 

Yönetim Kurulu Üyeliği ile firmanın Toronto Borsası işlerini aktif olarak yönetmiştir. Alparslan Cemail Batuk, 

2015 yılında Nurol Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Genel Müdür Yardımcısı olarak görev almıştır. 2016-2019 

yıllarında Orjin Garyimenkul Genel Müdürlüğü, 2021-2022 yıllarında Prive Sigorta A.Ş. Yönetim Kurulu 

üyeliği yapmıştır. Pasifik Eurasia Lojistik Dış Ticaret A.Ş.’de Yönetim Kurulu üyesi olarak görevine devam 

eden Alparslan Cemail Batuk bunun yanı sıra farklı şirketlerde yönetim kurulu üyeliği ve genel koordinatör 

olarak ek görevlerini de sürdürmektedir. 

Ercan DEMİRCİ  

1976 Antalya doğumludur. 1994 yılında Antalya Lisesi’nden mezun oldu. Lisans eğitimini 

Ankara Üniversitesi DTCF – Tarih, Yüksek Lisans eğitimini Konya Selçuk- Sosyoloji Ana Bilim 

Dalında gerçekleştirdi. 2000-2008 yılları arasında farklı sektörlerde faaliyet gösteren bir şirkette genel 

müdürlük yaptı. 2000-2010 yılları arasında birden fazla Radyo ve Televizyon Kurumlarında tarih ve 

siyaset temalı programlar yaptı. 2011-2013 yılları arasında Gençlik ve Spor Bakanlığı Bakan 

Danışmanlığı, KYK Eğitim Programları Genel Koordinatörlüğü, Türkiye Gençlik Şurası 

koordinatörlüğü yaptı. 2013-2018 yılları arasında Millî Eğitim Bakanlığı’nda Bakan Danışmanlığı ve 

Müsteşar Yardımcılığı görevlerinde bulundu. Aynı tarihlerde Türkiye Mesleki Eğitim Kurulu 

Başkanlığı görevini ifa etti. Mesleki Yeterlilik Kurumu’nda MEB’i temsilen bulundu. Sığınmacı Mali 

Yardımı (FRIT) kapsamındaki Avrupa Birliği projelerinin genel koordinatörlüğünü gerçekleştirdi. 

UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Üyeliği görevinde bulundu, halen serbest olarak uluslararası 

projeler yürütmektedir. 

İrfan GÜVENDİ  

1991 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinden mezun olmuştur. Kamu 

Yönetimi bölümünde yüksek lisans yapmıştır. 1992 yılında Denetçi olarak Sayıştay Başkanlığında 

çalışmaya başlamış 2003 yılına kadar bu görevi devam ettirmiştir. Bu dönemde çeşitli kamu 

kurumlarının denetimini yürütmüştür. Ayrıca Sayıştay Başkanlığı Uzman Denetçisi olarak TBMM KİT 

komisyonu adına PTT/ Türksat/ Mili piyango idaresi/ Devlet Malzeme Ofisinin finansal / mali ve idari 

denetimini yapmıştır. 2003-2009 yılları arasında Türkiye Tarım ve Kredi Kooperatifleri Genel Müdür 

Yardımcılığına (Kredi-finansman sorumluluğu) atanmıştır. 2003- 2007 yılları arasında Güven Sigorta 

Yönetim Kurulu Başkan Vekili, 2006-2007 yılları arasında Tarım Sigortaları A.Ş. Yönetim Kurulu 

Başkan yardımcılığı, 2009-2014 Lokman Hekim Engürüsağ A.Ş. Genel Müdürü, 2014-2016 yılları 

arasında Tarım Kredi Genel Müdürü, 2014-2016 Groupama sigorta Yönetim Kurulu Başkan Vekili, 

2016-2020 yılları arasında Sayıştay Başkanlığı Uzman Denetçisi olarak çalıştı. 2021 yılından itibaren 
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Lokman Hekim Engürüsağ A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi sürdüren İrfan Güvendi aynı zamanda 

Konkordato Komiseri olup Yeminli Mali Müşavirlik Ruhsatına da sahiptir. 

Mahmut KUTLUCAN  

1949 yılında Ankara İli, Şereflikoçhisar İlçesi, Büyükkışla Köyünde doğdu. Eğitimini 

Büyükkışla İlkokulu, Ankara Ticaret Lisesi (1967) ve Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisinde 

(1971) tamamlamıştır. 1971 yılında Maliye Bakanlığı Gelirler Kontrolörlüğü sınavını kazanarak 

mesleki hayatına başlamış ve 1981 yılına kadar Bakanlık görevini sürdürmüştür. 1981 yılından itibaren 

danışmanlık yapmaya başlamış ve ayrıca Yeminli Mali Müşavir olarak profesyonel hayatına devam 

etmektedir. Buna ek olarak TOBB Etü Üniversitesi Sağlık Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevini sürdürmektedir 

Aykut FERAH  
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN ORTAKLIK DIŞINDA ALDIĞI GÖREVLER 

Fatih ERDOĞAN Pasifik Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş, 3RG Enerji ve Sanayi 

Ticaret A.Ş.'de Yönetim Kurulu Başkanı. 

Abdulkerim FIRAT Merkez Ankara Gayrimenkul Yatırım İnşaat A.Ş., AKF Yatırım A.Ş.’de 

Yönetim Kurulu Başkanı, Pasifik Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 

A.Ş, 3RG Enerji ve Sanayi Ticaret A.Ş., Yönetim Kurulu Başkan Vekili, 

Genergy Enerji A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi. 

Mehmet ERDOĞAN  Orçay Ortaköy Çay Sanayi Tic A.Ş., Aden Pellet Yenilenebilir Enerji 

Sanayi ve Ticaret A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkanı, Pasifik Girişim 

Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş, 3RG Enerji ve Sanayi Ticaret A.Ş. 

Yönetim Kurulu Üyesi. 

Fatih Nusret DUR Pasifik Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.,Pasifik Tesis Yönetimi A.Ş., 

Pasifik Gayrimenkul Yatırım inşaat A.Ş., Ditravo Dijital Hiz. Platformu 

A.Ş., NL Proje Yönetim A.Ş., Pasifik Madencilik A.Ş.,Pasifik 

Yenilenebilir Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş., Destel Bilişim Çözümleri 

A.Ş., Destel Connet Elektrik Elektronik Sanayi ve Tic. A.Ş., Titra 

Teknoloji A.Ş., Windrogen Elektrik Üretim Depolama Sanayi ve Ticaret 

A.Ş.,Pasifik Eurasia Terminal Hizmetleri ve Ticaret A.Ş., Pasifik 

Eurasia Lojistik Dış Ticaret A.Ş., Icredıble Yazılım Teknoloji 

A.Ş.,Pasifik Perakende Yiyecek ve İçecek Hizmetleri A.Ş.,Avrasya 

Trading Dış Ticaret A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkanı;Pasifik Akgünler 

Kıbrıs Lojistik Dış Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Alparslan Cemail BATUK Merkez Cadde Yönetim Hizmetleri A.Ş. Ditravo Dijital Hiz. Platformu 

A.Ş. Destel Bilişim Çözümleri A.Ş., Icredıble Yazılım Teknoloji A.Ş, 

Destel Connet Elektrik Elektronik Sanayi ve Tic. A.Ş.,Pasifik Finansal 

Teknolojiler A.Ş., Proline Bilişim Sistemleri ve Ticaret A.Ş.de Yönetim 

Kurulu Başkanı,Pasifik Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.,Pasifik 

Tesis Yönetimi A.Ş., Pasifik Gayrimenkul Yatırım inşaat A.Ş., Pasifik 

Madencilik A.Ş.,Pasifik Teknoloji A.Ş.,Pasifik Yenilenebilir Enerji 

Sanayi ve Ticaret A.Ş., , Windrogen Elektrik Üretim Depolama Sanayi 

ve Ticaret A.Ş.,.de Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Pasifik Holding A.Ş 

.,Titra Teknoloji A.Ş.de Yönetim Kurulu Üyesi 

Ercan DEMİRCİ Pasifik Eurasia Lojistik Dış Ticaret A.Ş.,Pasifik Teknoloji A.Ş. 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi, Pasifik Global Lojistik A.Ş. Yönetim 

Kurulu Üyesi 

İrfan GÜVENDİ Fsa Danışmanlık A.Ş. Sahibi ve Yöneticisi, Her Yerde Sağlık ve 

Elektronik Ticaret A.Ş., ve Hys Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş.’nde 

Yönetim Kurulu Üyesi, Orçay Ortaköy Çay Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve 

Pasifik Eurasia Lojistik A.Ş.’de Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi, Milas 

Uyku Vadisi Tarım Kooperatifi Denetim Kurulu Üyesi, Lokman Hekim 

Engürüsağ Sağlık Turizm Eğitim Hizmetleri ve İnşaat Taahhüt A.Ş. 

Yönetim Kurulu Üyesi, Lokman Hekim İstanbul Sağlık Yatırımları A.Ş. 

Yönetim Kurulu Üyesi, Oryaz Ordu Yazılım Donanım Arge Altyapı 

Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi, Ankara Finans Merkezi 

Toplu İşyeri Yapı Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı. 

Mahmut KUTLUCAN Pasifik Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’de Bağımsız Yönetim 

Kurulu Üyesi ve TOBB ETÜ Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Sağlık 

Uygulama Merkezi Yönetim Kurulu Başkanı. 

Aykut FERAH Girişimci / Üst Düzey Yönetici, Pasifik Teknoloji A.Ş, Destel Bilişim 

Çözümleri A.Ş. Icredible A.Ş. Ditravo Digital Hizmet Platformu A.Ş. 

Proline Bilişim Sistemleri Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Pasifik Holding Yönetim Kurulu Üyesi MCE Enerji Yönetim Kurulu 

Başkanı Power Partners Yönetim Kurulu Başkanı Javtech Kurucu Ortak/ 

Yönetim Kurulu Üyesi Titra Teknoloji A.Ş. İcra Kurulu Başkanı 
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BAĞIMSIZ YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN 

BAĞIMSIZLIK BEYANLARI 
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Genel Kurul Tarafından Yönetim Kurulu Üyelerine Verilen İzinler  

Şirketimiz Genel Kurul toplantısında, belirtilen iş ve işlemleri yapmak üzere Yönetim Kurulu üyelerine 

izin verilmiştir. 

• Yönetim Kurulu Üyelerinin Yetkileri 

Şirket’in İcracı Yönetim Kurulu üyelerinden herhangi ikisi, Şirket unvanı altına müştereken atacakları 

imza ile Şirketi 1 (bir) yıl süre ile temsil ve ilzama yetkilidir.   

İmza yetkisine haiz yönetim kurulu üyelerimiz: Fatih ERDOĞAN, Abdulkerim FIRAT, Fatih Nusret 

DUR’ ve Alparslan Cemail BATUK’dur.  

 
2025 Yılı içerisindeki faaliyetleri 

Şirket Yönetim Kurulu, üçü bağımsız olmak üzere toplam altı üyeden oluşmaktadır. Yönetim kurulu 

üyeleri 3 yıl süre ile seçilmişlerdir.  

Yönetim Kurulu, “Yönetim Kurulu Yetki ve Görev Dağılımına İlişkin İç Yönergesi” ile belirlenen 

esaslar çerçevesinde faaliyetlerini sürdürmektedir.  

Yönetim Kurulu 01 Ocak 2025 ile 31 Aralık 2025 tarihlerini kapsayan hesap dönemi içinde 17 toplantı 

yapmış ve 17 adet  karar almıştır. Toplantıya katılımlarda mutlak çoğunluk sağlanmış, kararlar toplantıya 

katılanların oy çokluğu ile alınmıştır. Yönetim Kurulu üyelerinden herhangi birinin ağırlıklı oy hakkı veya 

olumsuz veto hakkı bulunmamaktadır.   

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerimizin önemli nitelikteki ilişkili taraf işlemleri kapsamında yer alan 

faaliyetlerden onaylanmayarak Genel Kurul onayına sunulması gereken herhangi bir işlem veya karar 

bulunmamaktadır. 

 

• Yetki Sınırları 

 

1. Dereceden A grubu sınırsız yetkili kişilerden ve 1. Dereceden B grubu ise sınırlı yetkili kişilerden 

oluşmaktadır.  

Şirket yönetim kurulu sınırsız yetkili üyeleri; Sermaye Piyasası Kanunu, Türk Ticaret Kanunu, Şirket 

Esas Sözleşmesi ve ilgili mevzuatlarla belirlenen yetkileri kullanma hakkına sahiptir.   

1. B grubunun sınırlı yetkileri, 05/05/2022 tarihli yönetim iç yönergemize uygun olarak belirlenmiştir. 

 

• Komiteler 

Sermaye Piyasası Kanunu ve Kurumsal Yönetim İlkeleri Tebliği uyarınca Şirket bünyesinde komiteler 

oluşturulması gerekmektedir. En kısa zamanda komiteler oluşturularak kamuoyu ile paylaşılacaktır.  

 

 

• Şirket Sermayesi ve Ortaklık Yapısı 

Şirket Çıkarılmış Sermayesi  : 20.000.000.000 TL  

Şirket Kayıtlı Sermaye Tavanı  : 90.000.000.000 TL  

 

 

• Şirketimizin %5 ve Üzeri Paya Sahip Ortaklar Listesi  (02.03.2026) 

 

ADI VE SOYADI PAY TUTARI (TL)  PAY ORANI (%) 

Fatih ERDOĞAN 5.333.333.334     26,67 

Abdulkerim FIRAT 5.333.333.333 26,67 

Mehmet ERDOĞAN 5.333.333.333 26,67 

Diğer (%5 altı) 4.000.000.000     19,99 

TOPLAM 20.000.000.000        100 
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• İmtiyazlı Paylar ve Oy Haklarına İlişkin Bilgiler 

Şirket payları A ve B grubu olmak üzere iki tür paydan oluşmuştur.  A grubu nama yazılı olan imtiyazlı 

payları temsil etmektedir. A grubu payların yönetim kurulu üyelerin seçiminde aday gösterme imtiyazı vardır.  

A Grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. B 

Grubu payların hiçbir imtiyazı yoktur. Şirket Esas Sözleşmesi’nin “Genel Kurul” başlıklı 10’uncu maddesi 

uyarınca olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarında hazır bulunan pay sahiplerinin veya vekillerinin her 

bir A grubu pay için 5 (beş) oy hakkı ve her bir B grubu pay için 1 (bir) oy hakkı bulunmaktadır.  

 

• Personel ile İlgili Bilgiler 

Adı-Soyadı   Görevi       Mesleği    

Fatih Nusret DUR   Genel Müdür      Yönetici 

 

Bu dönemde Holding bünyesinde çalışan toplam personel sayısı 23 kişidir. 

 

• Menfaat Sahiplerinin Bilgilendirilmesi ve Yönetime Katılımı 

 

Yatırımcılar, Şirket çalışanları, müşteriler, tedarikçiler, sendikalar, sivil toplum kuruluşları ve kamu 

kurumlarından oluşan menfaat sahiplerine, SPK mevzuatı gereğince kamuya açıklanan finansal 

raporlarda yer alan bilgilere ek olarak, ticari sır niteliği taşıyan hususlar hariç olmak üzere talep edilmesi 

halinde yazılı veya sözlü bilgi çeşitli iletişim araçlarıyla verilmektedir.  

Menfaat sahipleri komitelere iletmek istedikleri hususlarla ilgili Şirketin info@pasifik.com mail adresi 

ile diğer iletişim kanallarını kullanabilirler.  

Menfaat sahiplerinin yönetime katılımı konusunda ek bir yöntem oluşturulmamış olup, katılımlar Genel 

Kurul toplantıları ve karşılıklı görüşmelerle gerçekleştirilmektedir. Menfaat sahiplerinin çıkarları 

mevzuat ve karşılıklı sözleşmelerle korunmaktadır. Şirket tüm menfaat sahiplerinin beklenti ve talepleri 

etik kurallar doğrultusunda değerlendirilmektedir. 

 

2- YÖNETİM KURULU ÜYELERİNE SAĞLANAN MALİ HAKLAR: 

Şirketimiz yönetim kurulu üyeleri ve bağımsız yönetim kurulu üyelerine Genel Kurul Toplantısında 

belirlenen tutarda huzur hakkı belirlenerek ödeme yapılacaktır.  

  

3- BAĞLI ORTAKLIKLAR VE İŞTİRAKLER HAKKINDA BİLGİ  

 

 
 

  

 

 

 

mailto:info@pasifik.com
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4- ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

Şirketimiz araştırma ve geliştirme kapsamında herhangi bir faaliyette bulunmamaktadır. 

 

5- ŞİRKET’İN DÖNEM İÇİ FAALİYETLERİNE İLİŞKİN BİLGİLER: 

Şirketimiz faaliyetlerini Sermaye Piyasası Kurulu’nun düzenlemeleri ve ilgili mevzuatlar çerçevesinde 

sürdürmektedir. 

Şirketimiz faaliyet dönemi içerisinde halka arz çalışmalarını titizlikle sürdürmüş olup faaliyet dönemi 

akabinde halka arz onayı alınarak Borsa İstanbul’a kote olmuş kayıtlı sermaye sistemine tabi halka açık 

anonim ortaklıktır. 

 

• Hesap Dönemi İçinde Gerçekleştirilen Genel Kurul Toplantıları 

 

Şirketimiz faaliyet döneminde 2026 Yılı Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirmiştir. Bu 
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toplantıda Bağımsız Denetim firması belirlenmiş ve Yönetim Kurulu yeniden oluşturulmuştur.    

 

 

• 2025 Yılında Başlayan ya da Devam Eden Yatırım ve Yenileme Faaliyetleri 

 

Şirketimizin bu kapsamda çalışmalarına açıklanan finansal tablo ve dipnotlarında yer verilmiştir.   

  

 

• Bağış ve Yardımlar ile Sosyal Sorumluluk Kapsamında Yapılan Harcamalar 

Şirketimiz, bu dönem içinde herhangi bir tutarında bağış ve yardımda bulunmamıştır. 
 

 

• Şirket aleyhine açılan ve Şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki 

davalar ve olası sonuçları: 

Şirketimiz aleyhine açılan mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikte bir dava mevcut 

değildir.  

 

 

• Kar Dağıtım Politikası 

Şirket’in halka açık ortaklık haline gelmesinden sonra Şirket’in kar dağıtımı yapıp 

yapmayacağı ve yapacaksa hangi miktarda yapacağı Esas Sözleşme’nin “Karın Tespiti ve Dağıtımı” 

başlıklı 13. maddesi çerçevesinde Genel Kurul tarafından karara bağlanacaktır. Bu kapsamda Şirket 

TTK ve sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine uygun hareket edecektir. Şirket’in faaliyet dönemi 

sonunda tespit edilen gelirlerinden, Şirket’in genel giderleri ile muhtelif amortisman gibi Şirket 

tarafından ödenmesi veya ayrılması zorunlu olan miktarlar ile Şirket tüzel kişiliği tarafından ödenmesi 

zorunlu vergiler düşüldükten sonra geriye kalan ve yıllık bilançoda görülen dönem karı, varsa geçmiş 

yıl zararlarının düşülmesinden sonra kalan miktardan, öncelikle genel kanuni yedek akçe ayrılır ve bu 

miktardan kalandan, varsa birinci kâr payı ve ikinci kâr payı ayrılır. Net dönem kârından, yukarıda 

belirtilen meblağlar düştükten sonra kalan kısmı, Genel Kurul, kısmen veya tamamen ikinci kâr payı 

olarak dağıtmaya veya yedek akçe olarak ayırmaya yetkilidir. Genel Kurul, Esas Sözleşme’ye uygun 

şekilde kâr payının, Şirket’in yönetim kurulu üyelerine, ortaklık çalışanlarına, pay sahibi dışındaki 

kişilere dağıtılmasına karar verme hakkına sahiptir. Pay gruplarına tanınan kâr payına ilişkin bir 

imtiyaz bulunmamaktadır. 
 

Şirket Esas Sözleşmesi  

Madde 13 Kar Dağıtımı ve Yedek Akçeler:  

 

Şirket, kâr dağıtımı ve yedek akçe ayrılması konusunda TTK ve sermaye piyasası mevzuatında yer 

alan düzenlemelere uyar.   

Şirket’in faaliyet dönemi sonunda tespit edilen gelirlerinden, şirketin genel giderleri ile muhtelif 

amortisman gibi şirketçe ödenmesi veya ayrılması zorunlu olan miktarlar ile şirket tüzel kişiliği 

tarafından ödenmesi zorunlu vergiler düşüldükten sonra geriye kalan ve yıllık bilançoda görülen net 

dönem kârı, varsa geçmiş yıl zararlarının düşülmesinden sonra, sırasıyla aşağıda gösterilen şekilde 

tevzi olunur;  

Genel Kanuni Yedek Akçe:  

a) Sermayenin %20’sine ulaşıncaya kadar, %5’i kanunî yedek akçeye ayrılır.  

Birinci Kâr Payı:  

b) Kalandan, varsa yıl içinde yapılan bağış tutarının ilavesi ile bulunacak meblağ üzerinden, şirketin 

kâr dağıtım politikası çerçevesinde TTK ve sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak birinci kâr payı 

ayrılır.  

c) Yukarıdaki indirimler yapıldıktan sonra, genel kurul, kâr payının, yönetim kurulu üyelerine, şirket 

çalışanlarına, pay sahibi dışındaki kişilere dağıtılmasına karar verme hakkına sahiptir.  

İkinci Kâr Payı:  
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ç) Net dönem kârından, (a), (b) ve (c) bentlerinde belirtilen meblağlar düştükten sonra kalan kısmı, 

genel kurul, kısmen veya tamamen ikinci kâr payı olarak dağıtmaya veya TTK’nın 521’inci maddesi 

uyarınca kendi isteği ile yedek akçe olarak ayırmaya yetkilidir.  

TTK’ya göre ayrılması gereken yedek akçe ile esas sözleşmede pay sahipleri için belirlenen kâr payı 

ayrılmadıkça; başka yedek akçe ayrılmasına, ertesi yıla kâr aktarılmasına ve yönetim kurulu üyelerine, 

şirket çalışanlarına ve pay sahibi dışındaki kişilere kârdan pay dağıtılmasına karar verilemeyeceği gibi, 

pay sahipleri için belirlenen kâr payı nakden ödenmedikçe bu kişilere kârdan pay dağıtılamaz.  

Kâr payı, dağıtım tarihi itibarıyla mevcut payların tümüne, bunların ihraç ve iktisap tarihleri dikkate 

alınmaksızın eşit olarak dağıtılır.  

Dağıtılmasına karar verilen kârın dağıtım şekli ve zamanı, yönetim kurulunun bu konudaki teklifi 

üzerine genel kurulca kararlaştırılır.  

Bu esas sözleşme hükümlerine göre genel kurul tarafından verilen kâr dağıtım kararı geri alınamaz.  

Yedek akçelerin ayrılması hususunda TTK’nın 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır. 

Kâr Payı Avansı:  

Yönetim kurulu, genel kurul tarafından yetkilendirilmiş olmak ve sermaye piyasası mevzuatına uymak 

şartı ile ilgili faaliyet dönemi ile sınırlı kalmak üzere, kâr payı avansı dağıtabilir.  

Genel kurul tarafından, yönetim kuruluna verilen kâr payı avansı dağıtılması yetkisi, bu yetkinin 

verildiği faaliyet dönemi ile sınırlıdır. Önceki hesap dönemlerinde ödenen kâr payı avansları tamamen 

mahsup edilmediği sürece ilave kâr payı avansı verilmesine ve kâr payı dağıtılmasına karar verilemez. 
 

• 2024 Yılı Temettü Bilgisi 

Şirketimiz 2024 yılı için herhangi bir kar payı dağıtımı yapmamıştır. 

 

• Bağımsız Denetim Şirketinin Seçimi 

Şirketimizin 2025 yılında bağımsız denetimini sağlamak üzere Deneyim Bağımsız Denetim ve 

Danışmanlık A.Ş.’den hizmet alınması kararlaştırılmıştır.  

  

• Şirketin Risk Yönetimi ve İç Kontrol Mekanizması 

Şirket SPK Tebliğlerine uymak amacıyla, kurumsal yönetim ve risk yönetimini sağlamlaştırmak üzere 

Şirket bünyesinde; Kurumsal Yönetim Komitesi, Denetimden Sorumlu Komite ve Riskin Erken Saptanması 

Komiteleri oluşturulacaktır.  Yönetim Kurulu, görev alanlarına bağlı olarak komiteler tarafından verilen 

raporlarla sürekli bilgilendirilecektir.      

    

• Şirketin Finansman Kaynakları 

Holdingimizin finansman yapısı, sürdürülebilir büyüme stratejileri doğrultusunda çeşitlendirilmiş 

kaynaklardan oluşmaktadır. Bu kapsamda, dönem içerisinde elde edilen halka arz gelirleri, holding sermaye 

yapısının güçlendirilmesine ve stratejik yatırım fırsatlarının değerlendirilmesine önemli katkı sağlamıştır. 

Buna ek olarak, bağlı ortaklık ve iştiraklerden sağlanan temettü gelirleri ve  diğer hizmet gelirleri 

Holding’e düzenli nakit akışı yaratan temel unsurlar arasında yer almaktadır. Aynı çerçevede, söz konusu 

şirketlerdeki operasyonel ve yatırım faaliyetlerinin finansmanına yönelik olarak dönemsel sermaye katkıları ile 

borç benzeri kaynak aktarımı ihtiyaç halinde Holding tarafından karşılanmıştır. 

Bu yapı sayesinde Holding, hem merkezi finansman politikalarını etkin şekilde uygulamakta hem de 

grup şirketlerinin uzun vadeli değer yaratma potansiyelini desteklemektedir. 

 

• Dönem İçinde Esas Sözleşmede Yapılan Değişiklikler 

Şirket esas sözleşmesindeki sermaye maddesi ödenmiş sermayenin artırılması nedeni ile 

güncellenmiştir. 18.000.000.000 TL olan ödenmiş sermaye  tahsisli sermaye artırımı sonrası 20.000.000.000 TL 

ye artırılmıştır. 

 

• İşletmenin Faaliyet Gösterdiği Sektör ve Sektördeki Yeri 

• Pasifik Holding, Türkiye’de çok sektörlü yapısıyla öne çıkan, geniş bir yatırım portföyünü 

yöneten güçlü bir grup şirketidir. Gayrimenkul geliştirme, lojistik, teknoloji, enerji ve 

madencilik gibi stratejik alanlarda faaliyet gösteren holding; hem geleneksel hem de yüksek 
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katma değerli sektörlerde konumlanarak dengeli bir büyüme modeli oluşturmuştur. 

Bünyesindeki iştiraklerin bir kısmının Borsa İstanbul’da işlem görüyor olması, holdingin 

sermaye piyasalarıyla entegrasyonunu ve kurumsallaşmış yönetim anlayışını 

güçlendirmektedir. Yapılan yeni yatırımların önemli bir bölümü teknoloji, enerji ve lojistik gibi 

geleceğin sektörlerine yönlendirilerek, grubun uzun vadeli büyüme stratejisi desteklenmektedir. 

Pasifik Holding, çeşitlendirilmiş şirket yapısı, yatırım odağı ve yeni projeleriyle ulusal ölçekte 

etkisi yüksek, dinamik ve ileriye dönük bir yatırım grubu olarak konumlanmaktadır. 

 

 

 

•  Faaliyet Dönemine İlişkin Yatırımlar ve Duran Varlık Tabloları 
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13.  MADDİ DURAN VARLIKLAR 

 

 
 

  

• İlişkili Taraf Açıklamaları 

Şirketin ilişkili taraflarla olan borç ve alacak bakiyeleri aşağıdaki gibidir.  
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• Şirket Aleyhine Açılan Davalar  

Şirket aleyhine açılmış önemli tutarda bir dava olmamakla ayrılan Şirket dava karşılığı mevcut değildir. 

 

 

• Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgiler 

 

Şirket faaliyet dönemi boyunca kendi payını iktisap etmemiştir.  

 

• Hesap Dönemi İçinde Yapılan Özel ve Kamu Denetimleri 

Bu dönem içinde halka arz faaliyetleri kapsamında yapılan denetimler dışında özel veya kamu denetimi 

olmamıştır. 

 

• Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle Şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında 

uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar 

Şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında uygulanan idari veya adli bir yaptırım bulunmamaktadır. 

 

• Şirket Sermayesinin karşılıksız kalıp kalmadığına veya borca batık olup olmadığına ilişkin tespit 

ve yönetim organı değerlendirmeleri 

Şirket sermayesinin karşılıksız kalma durumu veya borca batık olma durumu bulunmamaktadır.  

 

 

PASİFİK HOLDİNG A.Ş. 

HİSSE FİYAT VE İŞLEM GRAFİĞİ 

(1 Ocak 2025 – 31 Aralık 2025) 

 

 
 

Pasifik Holding A.Ş. hisse senedi 1 Ocak 2025 – 31 Aralık 2025 tarihleri arasında 1,47 TL ile 1,99 TL 

fiyat aralığında işlem görmüştür. Dönem içinde günlük ortalama işlem adedi yaklaşık 1.465.535.305 adet, 

ortalama işlem hacmi ise yaklaşık 2.349.910.058 TL’dir. 1,50 TL seviyesinden işlemlere başlamış ve 31.12.2025 

tarihindeki son kapanış fiyatı 1,55 TL olmuş ve yaklaşık olarak % 3,33 oranında değer kazanmıştır. 
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6- FİNANSAL TABLOLAR  

 

 

 

Şirketimiz ve müşterek faaliyetlerimizin 01 Ocak 2025 ile 31 Aralık 2025 tarihlerini kapsayan dönem  

finansal bilgiler esas alınarak hazırlanan kar veya zarar tablosu ile finansal durumu gösteren tablolar aşağıda 

sunulmuştur. 
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7- ŞİRKET İÇ KONTROL SİSTEMİ İLE RİSKLER HAKKINDA YÖNETİM KURULU 

DEĞERLENDİRMESİ  

 

Şirketimiz en kısa sürede TTK ve SPK ilgili mevzuat hükümleri uyarınca komiteleri oluşturarak konu 

ile ilgili çalışmalarını tamamlayacaktır.  

 

8- SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİ KAPSAMINDAKİ ÇALIŞMALAR 

 

Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi, Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”)’nun 2 Ekim 2020 Tarih ve 

31262 sayılı Resmî Gazete ’de yayınlanan Seri: II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nde yapılan değişiklik 

kapsamında yaptığı duyuruya uygun olarak mevzuata girmiştir. Sürdürülebilirlik ilkelerinin uygulanması 

gönülülük esasına dayalı olup “uy yada  açıkla” prensibine uygun olarak yürütülmektedir.  Şirketimiz bu konuya 

hassasiyet göstermekte olup sürece ilişkin ilerleyen dönemlerde çalışmalar yapılarak ilgili dönemlerde faaliyet 

raporlarımızda yer verilecektir.  

 

9- FAALİYET DÖNEMİNDEN SONRA GERÇEKLEŞEN ÖNEMLİ GELİŞMELER 

 

 Faaliyet dönemi sonrasında önemli bir gelişme yaşanmamıştır.   










































